
EMPRESAS CONTRATADAS LOTE 16 E 17 - PSICOLOGIA 2024
EDITAL006/2021

200 0

216 0

101 0

220 0

230 0

48 0
54 0

156 44

181 50

96 0

18 0

273 0

202 0

CONTRATO RAZÃO SOCIAL PROFISSIONAIS HABILITADOS VÍNCULO DATA INICIO

DADOS DO EDITAL
CARGA HORÁRIA MENSAL TERMO DE

HOMOLOGAÇÃO

DADOS DO CONTRATO
LOTE

C ou S/ Titulo
VALOR DA HORA VIGÊNCIA VALOR

MENSAL
PREVISTO

 VALOR DO
CONTRATON° DESCRIÇÃO Presencial Sobreaviso PRESENCIAL SOBREAVISO INICIO TERMINO MESES

016/2022 ARIELY PASSOS GERALDO

930/2024 P. DA LUZ - CONSULTORIA
LTDA

575/2022 P. DA LUZ - CONSULTORIA

059/2022

061/2022 FLAVIA LAIS SOUZA
ROSKOSZ

452/2023 LUCIANA CASTILHO
KVASNICKI PSICOLOGIA

339/2024 DÉBORA SCHONE
PSICOLOGIA CLÍNICA LTDA

341/2024 RAISA KAROLLAY MAJARA
PINTO E CIA LTDA

426/2024 LCK PSICOLOGIA LTDA

870/2024 LCK PSICOLOGIA LTDA

624/2024 EMELLY CRISTINE
KOZOWSKI E CIA LTDA

931/2024 MIRANDA SERVIÇOS
PSICOLÓGICOS LTDA

EDEK FRANCISCO DE
MATTOS DA LUZ  DE

ANDRADE CLINICA MEDICA
E PSICOLOGICA LTDA

ARIELY PASSOS GERALDO Sócio cred 17 PSICOLOGO
(COM TÍTULO) C R$ 35,57 R$ 10,66 04/01/2025 03/01/2026 12 R$ 7.114,00 R$ 85.368,00

PATRICK DA LUZ Sócio cred
16 PSICOLOGO

(SEM TÍTULO) S R$ 25,21 R$ 7,93 02/12/2024 01/12/2026 24 R$ 5.445,36 R$ 130.688,64LURIAN RUTH NABOZNY Sócio 09/12/2024
VIVIANE VIEIRA DE FRANÇA Sócio cred

PATRICK DA LUZ Sócio Sócio 17 PSICOLOGO
(COM TÍTULO) C R$ 33,89 R$ 10,66 05/12/2024 04/12/2025 12 R$ 3.422,89 R$ 41.074,68

SIMONE KULLER CHAVES Sócio cred
17 PSICOLOGO

(COM TÍTULO) C R$ 35,57 R$ 10,66 01/02/2025 31/01/2026 12 R$ 7.825,40 R$ 93.904,80MARIA EDUARDA GASPAR
BRANCO DA SILVA Sócio 14/03/2022

FLAVIA LAIS SOUZA
ROSKOSZ Sócio cred 17 PSICOLOGO

(COM TÍTULO) C R$ 35,57 R$ 10,66 01/02/2025 31/01/2026 12 R$ 8.181,10 R$ 98.173,20

LUCIANA CASTILHO
KVASNICKI Sócio cred

16 PSICOLOGO S R$ 25,21 R$ 10,66
06/12/2023 06/12/2025 24

R$ 1.210,08
R$ 72.963,36

17 PSICOLOGO
(COM TÍTULO) C R$ 33,89 R$ 7,93 R$ 1.830,06

DEBORA SCHONE Sócio cred 17 PSICOLOGO C R$ 33,89 R$ 10,66 10/06/2024 10/06/2026 24 R$ 5.755,88 R$ 138.141,12

RAISA KAROLLAY MAJARA
PINTO Sócio cred 17 PSICOLOGO C R$ 33,89 R$ 10,66 10/06/2024 10/06/2026 24 R$ 6.667,09 R$ 160.010,16

LUCIANA CASTILHO
KVASNICKI Sócio cred 16 PSICOLOGO S R$ 25,21 R$ 7,93 16/07/2024 15/07/2026 24 R$ 2.420,16 R$ 58.083,84

LUCIANA CASTILHO
KVASNICKI Sócio cred 17 PSICOLOGO C R$ 33,89 R$ 10,66 02/12/2024 01/12/2026 24 R$ 610,02 R$ 14.640,48

EMELLY CRISTINE
KOZOWSKI Sócio cred

17 PSICOLOGO C R$ 33,89 R$ 10,66 01/10/2024 01/10/2026 24 R$ 9.251,97 R$ 222.047,28
AMANDA MARQUES ROSA Sócio 27/09/2024

Sócio cred

17 PSICOLOGO C R$ 33,89 R$ 10,66 02/12/2024 01/12/2026 24 R$ 6.845,78 R$ 164.298,72Sócio 20/02/2025

INGRID ELLEN GONÇALVES Sócio 09/12/2024

ALINE COGO GRZIEBIELUCKA Sócio 09/12/2024

LOTE LIMITE EDITAL CONTRATADO SALDO
N° DESCRIÇÃO Presencial Sobreaviso PRESENCIAL SOBREAVISO PRESENCIAL SOBREAVISO

16
PSICOLOGO

(SEM TÍTULO) 360 0 360 0 0 0

17
PSICOLOGO

(COM TÍTULO) 1922 186 1635 94 287 92

GABRIELA DOS SANTOS MIRA
GERALDO SANSON DE CASTIL

1ºTH

44ºTH

8ºTH

1ºTH

1ºTH

18ºTH

1ºTH

1ºTH

31ºTH

31ºTH

37ºTH

44ºTH


